重 要

令和４年４月１５日

 納 入 義 務 者           様

                                        鳥取県立倉吉西高等学校長

令和４年度授業料等の納付について（通知）

 令和４年度の授業料及び学校徴収金を、下記のとおり毎月納付期限までに納付して

ください。

  なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金していただくようお願いします。

記

（ステージ２）

区分

納 付 期 限

(振替日 )

納 付 額

摘 要

授 業 料

（高等学校等就学

支援金を受給しな

い場合のみ）

学校徴収金

計

  ４月  ４月２６日   ９，９００円 １５，０００円  ２４，９００円

学校徴収金

の内訳は裏

面のとおり

  ５月  ５月２６日    ９，９００円 １４，０００円  ２３，９００円

  ６月 ６月２７日    ９，９００円 １４，０００円  ２３，９００円

  ７月   ７月２６日   ９，９００円 １３，０００円  ２２，９００円

  ８月   ８月２６日   ９，９００円 １３，０００円  ２２，９００円

  ９月   ９月２６日   ９，９００円 １２，０００円  ２１，９００円

１０月 １０月２６日   ９，９００円 １０，０００円  １９，９００円

１１月 １１月２８日   ９，９００円 １０，０００円  １９，９００円

１２月 １２月２６日   ９，９００円                ９，９００円

  １月   １月２６日   ９，９００円    ９，９００円

  ２月
２月２７日

  ９，９００円    ９，９００円

  ３月   ９，９００円    ９，９００円

計

 １１８，８００円 １０１，０００円  ２１９，８００円